
2 0 2 4 年 3 月 5 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 
収 入 概 況 

 

○運輸取扱収入（前年同日比） 

 収入計 近距離券 中長距離券 定期券 

2 月 
117.9％ 
(100.5％) 

114.7％ 
(117.8％) 

122.0％ 
(96.6％) 

105.6％ 
(94.2％) 

2 月 
うるう年考慮 

1 日あたりの比較 

113.8% 
(97.1%) 

110.8% 
(113.8%) 

117.8% 

(93.3%) 
101.9% 

(91.0%) 

※実績は直営の速報値です。駅などでの取扱高(消費税を含む)を示すものであり、旅行会社での発売分な

どを除きます。（）内はコロナ前の 2019 年同日比。 

 

○ご利用状況（前年同日比） 

 山陽新幹線 北陸新幹線 在来線特急 

近畿圏 

近距離券 

発売枚数 

自動改札 

通過人員 

2 月 
116％ 
(98%) 

111％ 
(92％) 

114％ 
(88％) 

110％ 
(112％) 

107％ 
(95％) 

2 月 
うるう年考慮 

1 日あたりの比較 

112% 
(95%) 

107% 
(89%) 

110% 
(85%) 

106% 
(108%) 

103% 
(91%) 

※実績は速報値です。近畿圏は近距離券発売実績と自動改札通過人員の前年同日比を併記。 

（）内はコロナ前の 2019 年同日比。 

 


