収入概況

○運輸取扱収入(前年同日比)

	収入計	近距離券	中長距離券	定期券
2月	117.9% (100.5%)	114.7% (117.8%)	122.0% (96.6%)	105.6% (94.2%)
2月 うるう年考慮 1日あたりの比較	113.8% (97.1%)	110.8% (113.8%)	117.8% (93.3%)	101.9% (91.0%)

[※]実績は直営の速報値です。駅などでの取扱高(消費税を含む)を示すものであり、旅行会社での発売分などを除きます。() 内はコロナ前の 2019 年同日比。

○ご利用状況(前年同日比)

	山陽新幹線	北陸新幹線	在来線特急	近畿圏	
				近距離券 発売枚数	自動改札 通過人員
2月	116% (98%)	111% (92%)	114% (88%)	110% (112%)	107% (95%)
2月 うるう年考慮 1日あたりの比較	112% (95%)	107% (89%)	110% (85%)	106% (108%)	103% (91%)

[※]実績は速報値です。近畿圏は近距離券発売実績と自動改札通過人員の前年同日比を併記。

⁽⁾ 内はコロナ前の 2019 年同日比。